SZPITAL WOJEWÓDZKI [image: maly]

IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA 
W SUWAŁKACH



Dotyczy zamówienia nr DZI-18/2024					Suwałki, dnia 17.06.2024r


					Odpowiedzi na zapytania 
Do zamówienia na Zakup, dostawa i montaż lampy zabiegowej w SOR w ramach projektu pn. „Modernizacja i doposażenie SOR oraz pracowni współpracujących z SOR w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach” ze środków Ministerstwa Zdrowia. 


Uczestnik nr 1

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe w których kopuła ma kształt wieloboku foremnego opisanego na kole ( wpisany w okrąg ) ?

Odpowiedź:  Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe w których kopuła posiada 16 diod LED w konstrukcji jednoogniskowej ?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza

Uczestnik nr 2

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe w których kopuła ma kształt wieloboku foremnego opisanego na kole ( wpisany w okrąg ) ?

Odpowiedź:  Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe z natężeniem światła 110 000 lux i regulacją natężenia w zakresie 10 000 – 110 000 lux ( 9-100% ) realizowaną w 8 krokach?

[bookmark: _Hlk169511171]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania 

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe z regulacją temperatury barwowej 3800 K, 4400 K, 5000 K?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe z poborem mocy wynoszącym 60 W ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe z panelem sterowania znajdującym się przy kopule na ramieniu?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe z regulacją natężenia w zakresie
20 000 – 160 000 lux ( 12,5-100% ) realizowaną w 9 krokach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania

Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe w których uchwyt sterylizowalny jest umieszczony centralnie w kopule ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe z regulacją natężenia światła w zakresie         40 000 – 160 000 lux ( 25-100% ) realizowaną w 10 krokach ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania


 
Z poważaniem, 


Adam Szałanda
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach
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